2023 年３月 17 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が 100％出資する子会社の設立を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 当社は、当社の持つ不動産事業及び投資事業のノウハウを生かす不動産金融のプラットホーム運営

を行うことを目的とした不動産金融子会社を新たに設立いたします。当初は、不動産担保融資をお取

り扱いする貸金業者様に対して、バックファイナンス資金を提供する卸金融事業を立ち上げ、展開い

たします。なお、当該事業を営むために必要な申請を官公庁に行い、許認可を得て事業を開始する予定

です。

２．子会社の概要

（１） 名 称 株式会社 REVOLUTION FINANCE

（２） 所 在 地 東京都千代田区紀尾井町４番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 新垣 嘉啓

（４） 事 業 内 容 貸金業を始めとする不動産金融プラットホームの運営

（５） 資 本 金 資本金 50,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 2023 年３月 20 日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当該会社は当社の 100％子会社となる予定です。

人 的 関 係
当社の取締役が当該会社の取締役を兼任する予定

です。

取 引 関 係 該当事項はありません。

３．子会社設立の日程

（１）取締役会決議   2023 年３月 17 日

（２）設立年月日    2023 年３月 20 日（予定）

（３）事業開始     2023 年８月頃（予定）

４．今後の見通し

 当社は、当該子会社の設立による連結業績への影響は軽微であると見込まれますが、今後公表すべ

き事実が発生した場合には速やかに公表いたします。

以 上